
RESOLUÇÃO DPG Nº 032, DE 31 DE JANEIRO DE 2022 

 

Designa Servidora para função que especifica 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 18, XII, da Lei Complementar Estadual n° 136/2011; 

CONSIDERANDO a nomeação da servidora  para o cargo de provimento em comissão 

de Assistente Jurídico - simbologia 02-C, por meio da Resolução DPG n° 229/2019; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar a servidora NAIANNE CAROLINA CAMPOS, RG 6.306.924-

8/PR, CPF 050.973.579-73, ocupante do cargo de provimento em comissão de 

Assistente Jurídico, simbologia 02-C, para exercício de suas funções junto à Assessoria 

de Projetos Especiais.  

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 


		2022-01-31T16:04:25-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954




